Beko Réfrigérateur-congélateur KG220, D, 262L

Numeéro d'article 04.07.0217 békO
Constructeur Beko I
Référence constructeur KG220

EAN (piece unique) 8690842805578

Le combiné réfrigérateur-congélateur d'une grande capacité totale de 262 litres,
dans un élégant design blanc.

Etagéres en verre robustes

Grace au verre de sécurité, vous pouvez sans crainte ranger méme les casseroles les plus
grandes et les plus lourdes dans votre réfrigérateur. Les étageres en verre de sécurité sont
en verre trempé et peuvent supporter jusqu'a 25 kg. Elles résistent beaucoup mieux aux
fissures et aux rayures gue le verre non traité, ce qui vous permet de ranger sans probleme
des objets lourds.

Un bon éclairage dans I'appareil

Il n'est parfois pas facile de tout voir dans le réfrigérateur, surtout dans les coins et plus loin.
LED lllumination® propose des chaines de LED utiles en haut du réfrigérateur ainsi que sur la
paroi latérale pour les différentes étageres, de sorte que vous ayez toujours tout sous les
yeux. Les LED sont en outre plus efficaces sur le plan énergétique qu'un éclairage standard.

Sens d'ouverture de la porte adaptable a I'agencement de votre cuisine

Dans certaines configurations de cuisine, les portes du réfrigérateur ne peuvent s'ouvrir que
dans un sens précis. Grace a la butée de porte interchangeable, les charnieres de la porte
peuvent étre placées a droite ou a gauche de I'appareil, selon vos souhaits. En outre, vous
pouvez doubler la capacité de réfrigération en placant deux réfrigérateurs cote a cbte et en
inversant le sens d'ouverture de |'une des portes.

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko



Groupe de produits
Types de produits
Comprend

Description du modele
Forme de construction

Classe d'énergie
efficace (A-G)

Consommation annuelle

d'énergie

Niveau de pression
acoustique

Total usable volume

Compartiment de
congélation de volume
utile

Section de
refroidissement du
volume utile

Doorstop

Arrétez le changement
Type de réfrigérateur
Type de congélateur
Couleur de la porte
Eclairage intérieur
Tension d'entrée
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis

Profondeur du colis

Réfrigération et congélation
Réfrigérateur-congélateur
Manuel d'instructions
KG220

Autoportant

D

172 kWh

38 dB

262 |

751

187 |

droit

oui

Combinaison réfrigérateur-congélateur

Stand de congélation
blanc

oui

220 - 240V /50 Hz
177 cm

54 cm

55 cm

48 kg

1820 mm

580 mm

590 mm



Poids du paquet 53 kg



