

# Beko Réfrigérateur-congélateur KG220, D, 262L

Numéro d'article	04.07.0217
Constructeur	Beko
Référence constructeur	KG220
EAN (pièce unique)	8690842805578



**Le combiné réfrigérateur-congélateur d'une grande capacité totale de 262 litres, dans un élégant design blanc.**

## Étagères en verre robustes

Grâce au verre de sécurité, vous pouvez sans crainte ranger même les casseroles les plus grandes et les plus lourdes dans votre réfrigérateur. Les étagères en verre de sécurité sont en verre trempé et peuvent supporter jusqu'à 25 kg. Elles résistent beaucoup mieux aux fissures et aux rayures que le verre non traité, ce qui vous permet de ranger sans problème des objets lourds.

## Un bon éclairage dans l'appareil

Il n'est parfois pas facile de tout voir dans le réfrigérateur, surtout dans les coins et plus loin. LED Illumination® propose des chaînes de LED utiles en haut du réfrigérateur ainsi que sur la paroi latérale pour les différentes étagères, de sorte que vous ayez toujours tout sous les yeux. Les LED sont en outre plus efficaces sur le plan énergétique qu'un éclairage standard.

## Sens d'ouverture de la porte adaptable à l'agencement de votre cuisine

Dans certaines configurations de cuisine, les portes du réfrigérateur ne peuvent s'ouvrir que dans un sens précis. Grâce à la butée de porte interchangeable, les charnières de la porte peuvent être placées à droite ou à gauche de l'appareil, selon vos souhaits. En outre, vous pouvez doubler la capacité de réfrigération en plaçant deux réfrigérateurs côte à côté et en inversant le sens d'ouverture de l'une des portes.

## Caractéristiques techniques

Constructeur	Beko
--------------	------

Groupe de produits	Réfrigération et congélation
Types de produits	Réfrigérateur-congélateur
Comprend	Manuel d'instructions
Description du modèle	KG220
Forme de construction	Autoportant
Classe d'énergie efficace (A-G)	D
Consommation annuelle d'énergie	172 kWh
Niveau de pression acoustique	38 dB
Total usable volume	262 l
Compartiment de congélation de volume utile	75 l
Section de refroidissement du volume utile	187 l
Doorstop	droit
Arrêtez le changement	oui
Type de réfrigérateur	Combinaison réfrigérateur-congélateur
Type de congélateur	Stand de congélation
Couleur de la porte	blanc
Éclairage intérieur	oui
Tension d'entrée	220 - 240 V / 50 Hz
Hauteur	177 cm
Largeur	54 cm
Profondeur	55 cm
Poids	48 kg
Hauteur du colis	1820 mm
Largeur du colis	580 mm
Profondeur du colis	590 mm

Poids du paquet

53 kg